
平成２７年１月２３日

第３学年保護者の皆様

大阪府立北野高等学校

校長 原 田 恵 子

卒業証書授与式のご案内

厳冬の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来る３月３日(火) 午前１０時より本校多目的ホールにおいて、第６７回卒業

証書授与式を、挙行いたします。保護者の皆様とご一緒に、１２７期生たちの３年間

の成長をお祝いいたしたく、ここにご案内申し上げます。

追記

1. 式の準備、進行の都合上、９時２５分～９時４０分に会場へご入場下さい。

2. 本館２階の物理教室を保護者控室といたします。ご利用下さい。

※学校周辺は駐車禁止区域となっております。校内にも駐車スペースが

ありません。お車ではご来校いただけませんので、ご協力をお願い

いたします。


